РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ
БЕЛОРУССКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА БАНКОВСКИХ И ФИНАНСОВЫХ РАБОТНИКОВ
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 декабря 2015 года                        № 94-4                                          г. Минск
О торжественном мероприятии,

посвящённом               80-летию

создания                Белорусского

физкультурно    -    спортивного

общества

Президиум Республиканского комитета Белорусского профессионального    союза   банковских   и   финансовых     работников   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Принять к сведению информацию председателя Белорусского профессионального союза банковских и финансовых работников Лихтаровича А.Л. о достижениях и деятельности Белорусского физкультурно-спортивного общества.
2. За большую спортивно-массовую работу, достигнутые спортивные результаты премировать в размере 0,5 должностного оклада за счёт соответствующих финансовых источников Петрачкову Наталью Ивановну, председателя Объединённой профсоюзной организации ОАО «АСБ Беларусбанк»; Ждановича Дмитрия Владимировича, председателя Объединённой профсоюзной организации ОАО «Белагропромбанк»; Грека Василия Васильевича, председателя Объединенной профсоюзной организации ОАО «БПС-Сбербанк», Модина Сергея Александровича, председателя Объединённой профсоюзной организации ОАО «Белинвестбанк»; Сычевскую Альбину Ивановну, председателя Объединённой профсоюзной организации ОАО «Банк развития Республики Беларусь»; Денисова Вячеслава Владимировича, председателя Могилёвской областной организации профсоюза; Десятниченко Оксану Анатольевну, председателя Гродненской областной организации профсоюза; Парчевскую Светлану Юрьевну, председателя Витебской областной организации профсоюза; Бусло Ирину Михайловну, заведующего организационным отделом Республиканского комитета профсоюза.
3. Республиканскому комитету Белорусского профессионального союза банковских и финансовых работников  и профсоюзным органам всех уровней отраслевого профсоюза принимать активное участие в спортивно-массовых мероприятиях, проводимых Учреждением «Спортивный клуб Федерации профсоюзов Беларуси».
4. Смету расходов на проведение торжественного Президиума, посвящённого 80-летию основания Белорусской спортивной организации утвердить.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на организационный (И.М.Бусло) и финансовый (С.А.Глушкевич)  отделы Республиканского комитета Профсоюза.
Председатель

Банковско-финансового Профсоюза                                      А.Л. Лихтарович